DIÁRIO OFICIAL Nº 33477  7Quarta-feira, 11 DE OUTUBRO DE 2017

PORTARIA Nº 1.258/2017-CCG DE 10 DE OUTUBRO DE
2017
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2017/423586,
R E S O L V E:
I. exonerar MARIA DA CONCEIÇÃO SANTANA AGE do cargo
em comissão de Coordenador do Núcleo de Controle Interno,
código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de
Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 2 de outubro de
2017.
II. nomear ANTÔNIO CARLOS ABRANCHES GOMES JÚNIOR
para exercer o cargo em comissão de Coordenador do Núcleo
de Controle Interno, código GEP-DAS-011.4, com lotação na
Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa Social, a
contar de 2 de outubro de 2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 10 DE OUTUBRO
DE 2017.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.259/2017-CCG DE 10 DE OUTUBRO DE
2017
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2017/423586,
R E S O L V E:
I. exonerar JOSE KENNEVALDO PEREIRA ASSUNÇÃO do cargo
em comissão de Assessor III, código GEP-DAS-011.5, com
lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa
Social, a contar de 2 de outubro de 2017.
II. nomear ARTHUR RODRIGUES DE MORAES para exercer o
cargo em comissão de Assessor III, código GEP-DAS-011.5, com
lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa
Social, a contar de 2 de outubro de 2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 10 DE OUTUBRO
DE 2017.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.260/2017-CCG DE 10 DE OUTUBRO DE
2017
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2017/423586,
R E S O L V E:
I. exonerar KARLA MELISSA AMOURY BRISTOT do cargo em
comissão de Gerente de Patrimônio e Serviços, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Segurança
Pública e Defesa Social, a contar de 2 de outubro de 2017.
II. nomear ALBA ALMEIDA DE OLIVEIRA para exercer o cargo
em comissão de Gerente de Patrimônio e Serviços, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Segurança
Pública e Defesa Social, a contar de 2 de outubro de 2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 10 DE OUTUBRO
DE 2017.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.261/2017-CCG DE 10 DE OUTUBRO DE
2017
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2017/423586,
R E S O L V E:
I. exonerar ELIS ÂNGELA RAMOS DA SILVA do cargo em
comissão de Assessor II, código GEP-DAS-011.4, com lotação

na Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa Social, a
contar de 2 de outubro de 2017.
II. nomear GRACE PONTES GADELHA ROCHA para exercer o
cargo em comissão de Assessor II, código GEP-DAS-011.4, com
lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa
Social, a contar de 2 de outubro de 2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 10 DE OUTUBRO
DE 2017.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.262/2017-CCG DE 10 DE OUTUBRO DE
2017
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2017/423586,
R E S O L V E:
I. exonerar JEAN MARCEL DA COSTA SALIM do cargo em
comissão de Assessor III, código GEP-DAS-011.5, com lotação
na Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa Social, a
contar de 2 de outubro de 2017.
II. nomear ROBERTO CARLOS PAMPLONA DA SILVA para exercer
o cargo em comissão de Assessor III, código GEP-DAS-011.5,
com lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e
Defesa Social, a contar de 2 de outubro de 2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 10 DE OUTUBRO
DE 2017.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.263/2017-CCG DE 10 DE OUTUBRO DE
2017
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2017/423586,
R E S O L V E:
I. exonerar REGINALDO PINHEIRO DOS SANTOS do cargo em
comissão de Chefe de Gabinete do Secretário Adjunto, código
GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de
Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 2 de outubro de
2017.
II. nomear ELIS ÂNGELA RAMOS DA SILVA para exercer o cargo
em comissão de Chefe de Gabinete do Secretário Adjunto,
código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de
Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 2 de outubro de
2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 10 DE OUTUBRO
DE 2017.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.264/2017-CCG DE 10 DE OUTUBRO DE
2017
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2017/423586,
R E S O L V E:
nomear RAQUEL TORTOLA BURLAMAQUI para exercer o cargo em
comissão de Coordenador de Projetos, código GEP-DAS-011.4,
com lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e
Defesa Social, a contar de 2 de outubro de 2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 10 DE OUTUBRO
DE 2017.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.265/2017-CCG DE 10 DE OUTUBRO DE
2017
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2017/423586,
R E S O L V E:
nomear SIMONI MARLY FERREIRA LEÃO DA SILVA para exercer
o cargo em comissão de Gerente de Mediação de Confl itos,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 2 de outubro de
2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 10 DE OUTUBRO
DE 2017.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.266/2017-CCG DE 10 DE OUTUBRO DE
2017
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2017/423586,
R E S O L V E:
nomear MARCELA DO NASCIMENTO SOUZA para exercer o cargo
em comissão de Gerente de Contra Inteligência, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Segurança
Pública e Defesa Social, a contar de 2 de outubro de 2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 10 DE OUTUBRO
DE 2017.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.267/2017-CCG DE 10 DE OUTUBRO DE
2017
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2017/423586,
R E S O L V E:
nomear MARIA DA CONCEIÇÃO SANTANA AGE para exercer o
cargo em comissão de Gerente de Inteligência, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Segurança
Pública e Defesa Social, a contar de 2 de outubro de 2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 10 DE OUTUBRO
DE 2017.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.268/2017-CCG DE 10 DE OUTUBRO DE
2017
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2017/430985,
R E S O L V E:
I. exonerar, a pedido, GERSON HAROLDO NOBRE BARBOSA do
cargo em comissão de Coordenador do Núcleo de Tecnologia
da Informação, código GEP-DAS-011.4, com lotação na
Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar de 3 de
outubro de 2017.
II. nomear HIGOR RODRIGUES GUIMARÃES DA SILVA para
exercer o cargo em comissão de Coordenador do Núcleo de
Tecnologia da Informação, código GEP-DAS-011.4, com lotação
na Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar de 3 de
outubro de 2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 10 DE OUTUBRO
DE 2017.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

Protocolo: 236349